

Årsredovisning

DB Evidence AB

559232-3850

Styrelsen för DB Evidence AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Noter | 7 - 8 |
| - Underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i DB Evidence AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-24


David Pahlman, Verkställande direktör

Årsredovisning

DB Evidence AB

559232-3850

Styrelsen för DB Evidence AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Noter | 7 - 8 |
| - Underskrifter | 9 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget utvecklar molntjänster och programvaror samt bedriver konsultverksamhet inom produktions- och kapacitetsstyrning. Verksamheten är primärt inriktad mot hälso- och sjukvårdssektorn. Företaget flyttade i början av 2023 sitt säte till Stockholms kommun.

Väsentliga händelser

Under året genomfördes en nyemission på 13 500 aktier som tillförde bolaget 2 700 000 kr i kapital.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 1912-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 404 | 662 | 26 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 | 52 | -2 | -18 |
| Soliditet % | 59 | 39 | 66 | 89 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen har ökat starkt jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Utvecklingsfond | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|----------------|------------------|------------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 259 600 | 300 000 | 20 395 | 29 639 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | 29 639 | -29 639 |
| Nyemission | 13 500 | | 2 686 500 | | |
| Förändring av utvecklingsfond | | 4 310 000 | | -4 310 000 | |
| Årets resultat | | | | | 884 |
| Belopp vid årets utgång | 113 500 | 4 569 600 | 2 986 500 | -4 259 966 | 884 |

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Fri överkursfond | 2 986 500 |
| Balanserat resultat | -4 259 966 |
| Årets resultat | 884 |
| <i>Summa</i> | <i>-1 272 582</i> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | -1 272 582 |
| <i>Summa</i> | <i>-1 272 582</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank-20240704;2024070513253

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 404 483 | 661 748 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 2 407 665 | 259 600 |
| Övriga rörelseintäkter | 125 000 | 100 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 937 148 | 1 021 348 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 747 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -631 755 | -958 131 |
| Personalkostnader | -3 297 080 | -5 741 |
| Övriga rörelsekostnader | -88 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -3 930 670 | -963 872 |
| Rörelseresultat | 6 478 | 57 476 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 22 299 | 438 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -26 062 | -5 488 |
| Summa finansiella poster | -3 763 | -5 050 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 715 | 52 426 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfond | 0 | -14 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -14 000 |
| Resultat före skatt | 2 715 | 38 426 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -1 831 | -8 787 |
| Årets resultat | 884 | 29 639 |

gnk-20240704;20240705;3254

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|----------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 4 569 600 | 259 600 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | <i>4 569 600</i> | <i>259 600</i> |

Summa anläggningstillgångar

4 569 600

259 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|------------------|
| Kundfordringar | | 0 | 1 005 250 |
| Övriga fordringar | | 172 817 | 48 576 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 161 | 12 500 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>177 978</i> | <i>1 066 326</i> |

Kassa och bank

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|----------------|
| Kassa och bank | | 1 084 996 | 535 043 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 084 996</i> | <i>535 043</i> |

Summa omsättningstillgångar

1 262 974

1 601 369

SUMMA TILLGÅNGAR

5 832 574

1 860 969

ank-20240704;2024070513255

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 113 500 | 100 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 4 569 600 | 259 600 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>4 683 100</i> | <i>359 600</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Fri överkursfond | 2 986 500 | 300 000 |
| Balanserat resultat | -4 259 966 | 20 395 |
| Årets resultat | 884 | 29 639 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>-1 272 582</i> | <i>350 034</i> |
| Summa eget kapital | 3 410 518 | 709 634 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 14 000 | 14 000 |
| Summa obeskattade reserver | 14 000 | 14 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 902 778 | 150 000 |
| Summa långfristiga skulder | 902 778 | 150 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 84 722 | 0 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | 582 500 | 646 950 |
| Leverantörsskulder | 476 207 | 161 546 |
| Aktuella skatteskulder | 57 386 | 8 787 |
| Övriga skulder | 120 665 | 155 052 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 183 798 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 505 278 | 987 335 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 832 574 | 1 860 969 |

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används. Avskrivning av tillgångarna har ej påbörjats ännu.

Typ

Aktiverade utgifter för utveckling

Nyttjandeperiod

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

4

2

ank-20240704;20240705;3258

| Not 3 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 259 600 | 0 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 4 310 000 | 259 600 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 4 569 600 | 259 600 |
| | Redovisat värde | 4 569 600 | 259 600 |

| Not 4 | Förfallotid skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | <i>Övriga skulder till kreditinstitut</i> | | |
| | Förfaller inom 1 till 5 år | 902 778 | 150 000 |
| | Förfaller senare än 5 år | 0 | 0 |

| Not 5 | Skulder som avser flera poster | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------------------|------------|------------|
| | <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 902 778 | 150 000 |
| | <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| | Övriga skulder till kreditinstitut | 84 722 | 0 |

| Not 6 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---------------------------------|------------------|----------------|
| | Företagsinteckningar | 1 000 000 | 300 000 |
| | Summa ställda säkerheter | 1 000 000 | 300 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

David Pålman
Verkställande direktör

Hans Wirfelt
Styrelseordförande

Karin Svensson

Björn Af Ugglas

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Sebastian Ahlström
Huvudansvarig revisor

gnk-20240704-2024070519259

ank-20240704;2024070513260



Document history

COMPLETED BY ALL:
11.06.2024 10:21

SENT BY OWNER:
Jonathan Engdahl • 10.06.2024 13:36

DOCUMENT ID:
Sked4Hw4rC

ENVELOPE ID:
S1dVrPNB0-Sked4Hw4rC

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning DB Evidence AB 2023.pdf
9 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|---|-------------------------|--------------------------------------|------------|---|
| 1. Hans Axel Ivar Wirfelt hans@wirfelt.se | Signed Authenticated | 10.06.2024 16:21 10.06.2024 15:20 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1955/08/26) IP: 94.234.113.78 |
| 2. BJÖRN AF UGGLAS bjorn@evidenceoperations.com | Signed Authenticated | 10.06.2024 20:34 10.06.2024 20:31 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1975/05/31) IP: 82.196.111.21 |
| 3. DAVID PÅHLMAN david@evidenceoperations.com | Signed Authenticated | 10.06.2024 22:45 10.06.2024 22:45 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1973/08/10) IP: 84.217.68.227 |
| 4. KARIN SVENSSON karin.svensson@telia.com | Signed Authenticated | 11.06.2024 10:05 11.06.2024 10:05 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1965/01/23) IP: 188.151.217.220 |
| 5. Sebastian Alexander Ahlström sebastian.ahlstrom@se.gt.com | Signed Authenticated | 11.06.2024 10:21 11.06.2024 10:20 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1991/07/13) IP: 194.14.78.10 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Vidi meras :
Björn af Ugglas,
Stockholm 27/6 2024
